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Resultados
Información del evento ZMR Alcarràs
Circuito Alcarras
Fecha 09/04/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:42.592
Media del día 01:57.862
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.592
Tiempo medio grupo prueba 01:57.862
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

sirojose prueba 01:42.592 01:42.592 00:00.000 00:15.270 00:00.000 00:15.270 32
P32712 prueba 01:44.742 00:02.150 00:02.150 00:13.119 00:02.150 00:13.119 16
P32745 prueba 01:46.455 00:01.712 00:03.863 00:11.407 00:03.863 00:11.407 52
P32738 prueba 01:46.894 00:00.439 00:04.302 00:10.967 00:04.302 00:10.967 37
P32716 prueba 01:47.697 00:00.802 00:05.105 00:10.165 00:05.105 00:10.165 27
P32728 prueba 01:48.027 00:00.330 00:05.435 00:09.834 00:05.435 00:09.834 48
P30196 prueba 01:48.112 00:00.085 00:05.520 00:09.749 00:05.520 00:09.749 42
P32753 prueba 01:48.506 00:00.393 00:05.914 00:09.355 00:05.914 00:09.355 35
P30190 prueba 01:48.946 00:00.440 00:06.354 00:08.915 00:06.354 00:08.915 45
P32713 prueba 01:50.006 00:01.059 00:07.414 00:07.856 00:07.414 00:07.856 54
P32756 prueba 01:50.819 00:00.813 00:08.227 00:07.043 00:08.227 00:07.043 43
P30204 prueba 01:50.841 00:00.022 00:08.249 00:07.020 00:08.249 00:07.020 34
P32743 prueba 01:51.271 00:00.429 00:08.679 00:06.591 00:08.679 00:06.591 49
P32720 prueba 01:51.317 00:00.046 00:08.725 00:06.545 00:08.725 00:06.545 37
P32710 prueba 01:51.355 00:00.038 00:08.763 00:06.507 00:08.763 00:06.507 24
miguelgsxr prueba 01:51.861 00:00.506 00:09.269 00:06.000 00:09.269 00:06.000 41
P22758 prueba 01:52.109 00:00.247 00:09.517 00:05.753 00:09.517 00:05.753 20
P32724 prueba 01:52.145 00:00.036 00:09.553 00:05.716 00:09.553 00:05.716 34
P32748 prueba 01:52.219 00:00.073 00:09.627 00:05.642 00:09.627 00:05.642 13
P32726 prueba 01:52.476 00:00.257 00:09.884 00:05.385 00:09.884 00:05.385 26
P15526 prueba 01:52.864 00:00.387 00:10.272 00:04.998 00:10.272 00:04.998 33
P22888 prueba 01:52.912 00:00.048 00:10.320 00:04.949 00:10.320 00:04.949 33
P30184 prueba 01:52.921 00:00.008 00:10.329 00:04.940 00:10.329 00:04.940 50
P30192 prueba 01:52.967 00:00.045 00:10.375 00:04.895 00:10.375 00:04.895 48
P32732 prueba 01:53.272 00:00.305 00:10.680 00:04.589 00:10.680 00:04.589 24
P32737 prueba 01:53.434 00:00.161 00:10.842 00:04.428 00:10.842 00:04.428 30
jlajara1976 prueba 01:53.720 00:00.285 00:11.128 00:04.142 00:11.128 00:04.142 47
P30178 prueba 01:53.866 00:00.146 00:11.274 00:03.996 00:11.274 00:03.996 56
P32722 prueba 01:53.982 00:00.116 00:11.390 00:03.879 00:11.390 00:03.879 15
P32733 prueba 01:54.035 00:00.052 00:11.443 00:03.827 00:11.443 00:03.827 30
P26787 prueba 01:54.119 00:00.083 00:11.527 00:03.743 00:11.527 00:03.743 21
P32711 prueba 01:54.175 00:00.056 00:11.583 00:03.687 00:11.583 00:03.687 44
P30167 prueba 01:54.318 00:00.143 00:11.726 00:03.543 00:11.726 00:03.543 35
P26752 prueba 01:55.039 00:00.720 00:12.447 00:02.823 00:12.447 00:02.823 47
P32727 prueba 01:55.224 00:00.185 00:12.632 00:02.637 00:12.632 00:02.637 28
jackdaniels1 prueba 01:55.504 00:00.279 00:12.912 00:02.357 00:12.912 00:02.357 27
P30678 prueba 01:55.628 00:00.123 00:13.036 00:02.233 00:13.036 00:02.233 30
P30168 prueba 01:55.903 00:00.274 00:13.311 00:01.959 00:13.311 00:01.959 36
P26707 prueba 01:55.981 00:00.078 00:13.389 00:01.881 00:13.389 00:01.881 40
P32701 prueba 01:56.128 00:00.147 00:13.536 00:01.733 00:13.536 00:01.733 39
P32629 prueba 01:56.192 00:00.063 00:13.600 00:01.670 00:13.600 00:01.670 29
P32752 prueba 01:56.196 00:00.004 00:13.604 00:01.665 00:13.604 00:01.665 42
P32730 prueba 01:57.153 00:00.957 00:14.561 00:00.708 00:14.561 00:00.708 29
P32749 prueba 01:57.379 00:00.225 00:14.787 00:00.482 00:14.787 00:00.482 36
P30191 prueba 01:57.390 00:00.011 00:14.798 00:00.471 00:14.798 00:00.471 38
P24131 prueba 01:57.470 00:00.079 00:14.878 00:00.392 00:14.878 00:00.392 4
P26786 prueba 01:57.470 00:00.000 00:14.878 00:00.391 00:14.878 00:00.391 17
P32721 prueba 01:57.890 00:00.420 00:15.298 00:00.028 00:15.298 00:00.028 20
P32739 prueba 01:58.015 00:00.124 00:15.423 00:00.153 00:15.423 00:00.153 12
P16927 prueba 01:58.156 00:00.141 00:15.564 00:00.294 00:15.564 00:00.294 38
P30193 prueba 01:58.258 00:00.101 00:15.666 00:00.395 00:15.666 00:00.395 34
P30195 prueba 01:58.815 00:00.556 00:16.223 00:00.952 00:16.223 00:00.952 29
P32717 prueba 01:58.839 00:00.024 00:16.247 00:00.976 00:16.247 00:00.976 24
P30185 prueba 01:59.441 00:00.602 00:16.849 00:01.579 00:16.849 00:01.579 48
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P32725 prueba 01:59.634 00:00.193 00:17.042 00:01.772 00:17.042 00:01.772 31
P30177 prueba 01:59.682 00:00.048 00:17.090 00:01.820 00:17.090 00:01.820 51
P30189 prueba 02:00.640 00:00.957 00:18.048 00:02.777 00:18.048 00:02.777 48
P32703 prueba 02:00.758 00:00.118 00:18.166 00:02.895 00:18.166 00:02.895 34
P32706 prueba 02:00.988 00:00.230 00:18.396 00:03.125 00:18.396 00:03.125 17
P32731 prueba 02:01.058 00:00.070 00:18.466 00:03.196 00:18.466 00:03.196 38
P32750 prueba 02:01.222 00:00.163 00:18.630 00:03.359 00:18.630 00:03.359 18
P32751 prueba 02:01.343 00:00.120 00:18.751 00:03.480 00:18.751 00:03.480 48
P32734 prueba 02:01.915 00:00.572 00:19.323 00:04.052 00:19.323 00:04.052 25
P30186 prueba 02:02.249 00:00.334 00:19.657 00:04.387 00:19.657 00:04.387 36
P32635 prueba 02:03.091 00:00.842 00:20.499 00:05.229 00:20.499 00:05.229 10
P32729 prueba 02:03.187 00:00.095 00:20.595 00:05.325 00:20.595 00:05.325 3
P30205 prueba 02:03.952 00:00.764 00:21.360 00:06.089 00:21.360 00:06.089 41
P32702 prueba 02:04.319 00:00.367 00:21.727 00:06.456 00:21.727 00:06.456 15
P32740 prueba 02:05.648 00:01.329 00:23.056 00:07.786 00:23.056 00:07.786 41
P32735 prueba 02:05.816 00:00.168 00:23.224 00:07.954 00:23.224 00:07.954 14
P32715 prueba 02:06.165 00:00.348 00:23.573 00:08.302 00:23.573 00:08.302 43
P32707 prueba 02:06.225 00:00.060 00:23.633 00:08.363 00:23.633 00:08.363 25
P32747 prueba 02:06.492 00:00.266 00:23.900 00:08.630 00:23.900 00:08.630 30
P15522 prueba 02:06.920 00:00.428 00:24.328 00:09.058 00:24.328 00:09.058 14
P32742 prueba 02:07.692 00:00.771 00:25.100 00:09.830 00:25.100 00:09.830 27
P32746 prueba 02:09.810 00:02.117 00:27.218 00:11.948 00:27.218 00:11.948 10
P32741 prueba 02:09.880 00:00.070 00:27.288 00:12.018 00:27.288 00:12.018 25
P30187 prueba 02:09.928 00:00.047 00:27.336 00:12.065 00:27.336 00:12.065 32
P32714 prueba 02:10.596 00:00.668 00:28.004 00:12.733 00:28.004 00:12.733 36
P32633 prueba 02:14.960 00:04.364 00:32.368 00:17.098 00:32.368 00:17.098 22
P32634 prueba 02:15.571 00:00.610 00:32.979 00:17.709 00:32.979 00:17.709 11
P32704 prueba 02:19.456 00:03.885 00:36.864 00:21.594 00:36.864 00:21.594 11
P22863 prueba 02:20.283 00:00.826 00:37.691 00:22.421 00:37.691 00:22.421 2
P109314700000000 prueba 04:01.227 01:40.943 02:18.635 02:03.364 02:18.635 02:03.364 1
P24125 prueba 04:09.399 00:08.171 02:26.807 02:11.536 02:26.807 02:11.536 5
P32719 prueba 05:22.309 01:12.910 03:39.717 03:24.446 03:39.717 03:24.446 1
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